РЕШЕНИЕ ДУМЫ ТАМТАЧЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 31.08.2015 Г. № 85
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
ТАМТАЧЕТСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА  ТАМТАЧЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ

от ” 31 ”    августа       2015 г.                                                 №_85_
О  внесении  изменений  в  Программу   социально-экономического развития
Тамтачетского муниципального  образования  на  2011-2015 г.г..
         В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного  самоуправления», руководствуясь ст.ст. 31,47 Устава Тамтачетского муниципального образования, Дума Тамтачетского  муниципального образования
Р Е Ш И Л А :
    1.Продлить срок  действия  Программы комплексного социально-экономического развития  Тамтачетского  муниципального образования на  2011-2015 г.г.  до  2016 года.
            2.Определить  цели  и  задачи   социально-экономического  развития  Тамтачетского  муниципального образования  на  2016  год  на   уровне   2015  года.
    3.Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Тамтачетского  муниципального образования .
           4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

                Глава Тамтачетского
        муниципального образования                                                К.В.Суренков